
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 208/2023 

 Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu I 

z dnia 3 lipca 2023 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Łososinie Dolnej 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Nowym Sączu I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Łososinie Dolnej zarządzonych na dzień 

13 sierpnia 2023 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Łososinie Dolnej, z siedzibą w Urzędzie Gminy 

w Łososinie Dolnej, 33-314 Łososina Dolna 300, pokój Nr 28, w składzie: 

1. Marzena Róża Bochenek, zgłoszona przez KWW „RAZEM DLA GMINY” (uzupełnienie 

składu), zam. Rąbkowa 

2. Beata Agnieszka Bylina, zgłoszona przez KWW „RAZEM DLA GMINY” (uzupełnienie składu), 

zam. Witowice Dolne 

3. Łukasz Chmielewski, zgłoszony przez KWW BOŻENY BARAN (uzupełnienie składu), 

zam. Tęgoborze 

4. Katarzyna Chronowska, zgłoszona przez KWW BOŻENY BARAN (uzupełnienie składu), 

zam. Nowy Sącz 

5. Julia Mrzygłód, zgłoszona przez KWW BOŻENY BARAN, zam. Tęgoborze 

6. Aleksandra Sylwia Orzeł, zgłoszona przez KWW „RAZEM DLA GMINY” (uzupełnienie składu), 

zam. Łososina Dolna 

7. Kazimiera Sromek, zgłoszona przez KWW „RAZEM DLA GMINY”, zam. Skrzętla - Rojówka 

8. Krzysztof Adam Studziński, zgłoszony przez KWW „RAZEM DLA GMINY” (uzupełnienie 

składu), zam. Łososina Dolna 

9. Agata Barbara Zelek, zgłoszona przez KWW „RAZEM DLA GMINY” (uzupełnienie składu), 

zam. Rąbkowa 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza Wyborczego 

w Nowym Sączu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Łososinie Dolnej. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Nowym Sączu I 

 

 

Janusz Przepióra 


		2023-07-03T14:55:08+0200
	Janusz Przepióra




